Форма по ОКУД
по ОКПО

Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Казанский политехнический колледж»

Код
0301001

36641499

П Р И К А З

Номер
документа

Дата
составления

105 ОД 24.05.2024

«О стоимости обучения в 2024-2025 учебном году»

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 №273-
ФЗ, Приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 N 457 "Об утверждении Порядка
приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования", Правилами приема на обучения по образовательным программам СПО в
ГАПОУ «Казанский политехнический колледж», положением о платных образовательных
услугах в ГАПОУ «Казанский политехнический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить стоимость обучения в 2024-2025 учебном году студентам с полным

возмещением затрат
по профессиям ППКРС:

-  08.01.29 Мастер по ремонту и обслуживанию инженерных систем жилищно-
коммунального хозяйства -  60 973 (шестьдесят тысяч девятьсот семьдесят три) рубля;

-  13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по
отраслям) -  62 634 (шестьдесят две тысячи шестьсот тридцать четыре) рубля;

-  15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) -
70 927 (семьдесят тысяч девятьсот двадцать семь) рублей;

-  15.01.35 Мастер слесарных работ -  60 936 (шестьдесят тысяч девятьсот тридцать
шесть) рублей;

-  15.01.38 Оператор-наладчик металлообрабатывающих етанков -  62165
(шестьдесят две тысячи сто шестьдесят пять) рублей;

по специальностям ППССЗ:
-  08.02.13 Монтаж и эксплуатация внутренних санитарно-технических устройств,

кондиционирования воздуха и вентиляции -  58 508 (пятьдесят восемь тысяч пятьсот
восемь) рублей;

-  15.02.06 Монтаж, техническая эксплуатация и ремонт холодильно-компрессорных
и теплонасосных машин и установок (по отраслям) -  62 725 (шестьдесят две тысячи
семьсот двадцать пять) рублей;

-  15.02.16 Технология машиностроения -  62 725 (шестьдесят две тысячи семьсот
двадцать пять) рублей;

-  19.02.12 Технология продуктов питания животного происхождения -  54 512
(пятьдесят четыре тысячи пятьсот двенадцать) рублей;

-  22.02.06 Сварочное производство -  58 508 (пятьдесят восемь тысяч пятьсот восемь)
рублей; .V

-  46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение -  56 713
(пятьдесят шесть тысяч семьсот тринад|^ать) рублей.

2. Контроль за исполнением настйшцего приказа возложить на главного бухгалтера
Нигматзянову Л.А. и зам. дирёктора^1|9 ,,УПР'^1адьщову Л.Т.

Директор Р.Р. Ахмадеев